
Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2019/381 Esercizio 2021

ENTRATE

Titolo Tipologia

Categoria

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2021

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2021

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 7.044.451,80 44.000,00 7.088.451,80

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 15.359.891,48 7.901.397,80 23.261.289,28
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Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2019/381 Esercizio 2021

USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2021

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2021

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00

01082

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

R65875-000 034 INVESTIMENTI INFORMATICI PER PROGETTI RELATIVI AL

SISTEMA INFORMATIVO DELLA POPOLAZIONE (SIPO) - CONTRO

VENDITA AZIONARIA HERA

U.2.02.03.02.000 Software

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

120.048,00

0,00

120.048,00

0,00

TOTALE 01082 Pr. comp.

Pr. cassa

60.500,00

0,00

120.048,00

0,00

180.548,00

0,00

09081

0104 Trasferimenti correnti

R43045-000 465 REIMPIEGO DEI PROVENTI DERIVANTI DAL CONTROLLO

RENDIMENTI CENTRALI TERMICHE IN  ATTUAZIONE DEL D.P.R.

551/99: CONTRIBUTI - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

44.000,00

0,00

44.000,00

0,00

TOTALE 09081 Pr. comp.

Pr. cassa

639.310,00

0,00

44.000,00

0,00

683.310,00

0,00

10052

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

R74277-000 017 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI -

CONTRO VENDITA AZIONARIA (HERA)

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

7.781.349,80

0,00

7.781.349,80

0,00

TOTALE 10052 Pr. comp.

Pr. cassa

11.990.000,00

0,00

7.781.349,80

0,00

19.771.349,80

0,00
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

7.945.397,80

0,00

7.945.397,80

0,00
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